
UCHWAŁA NR XXXII/246/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok uchwalony Uchwałą Nr XXIV/174/2020 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2020 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  -  38.121.376 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –       34.161.606 zł, w tym: 

a) zadania własne –      24.071.896 zł 

b) zadania zlecone –    10.089.710 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe –   3.959.770 zł, w tym: 

a) zadania własne -        3.959.770 zł 

2. Wydatki budżetu -   39.721.376 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –       33.149.117 zł, w tym: 

a) zadania własne –     22.939.057 zł 

b) zadania zlecone -    10.089.710 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 120.350 zł 

2) wydatki majątkowe –    6.572.259 zł, w tym: 

a) zadania własne –       6.087.259 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 485.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 1.600.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 713.779  zł. 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 38.544 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 847.677 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 720 200,00 -64 000,00 0,00 656 200,00

40002 Dostarczanie wody 720 200,00 -64 000,00 0,00 656 200,00

0830 Wpływy z usług 709 000,00 -60 000,00 0,00 649 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 713 990,00 0,00 5 700,00 719 690,00

75095 Pozostała działalność 280,00 0,00 5 700,00 5 980,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 5 700,00 5 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 303 155,00 -30 000,00 3 570,00 11 276 725,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

407 570,00 -30 000,00 0,00 377 570,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 54 800,00 -30 000,00 0,00 24 800,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 3 570,00 3 570,00

758 Różne rozliczenia 8 135 834,00 0,00 651 542,00 8 787 376,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 649 372,00 649 372,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 649 372,00 649 372,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 384,00 0,00 2 170,00 149 554,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00

801 Oświata i wychowanie 387 758,00 -49 000,00 49 000,00 387 758,00

80101 Szkoły podstawowe 55 910,00 -49 000,00 49 000,00 55 910,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 3 800,00 3 800,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/246/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 25 listopada 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 23 501 284,00 -143 000,00 713 612,00 24 071 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 297 900,00 0,00 40 000,00 337 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 900,00 0,00 40 000,00 337 900,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

295 000,00 0,00 40 000,00 335 000,00

majątkowe razem: 3 919 770,00 0,00 40 000,00 3 959 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 365 829,00 0,00 0,00 2 365 829,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 8 098 646,00 -50 000,00 0,00 8 048 646,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 949 000,00 -50 000,00 0,00 5 899 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 949 000,00 -50 000,00 0,00 5 899 000,00

bieżące razem: 10 139 710,00 -50 000,00 0,00 10 089 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 560 764,00 -193 000,00 753 612,00 38 121 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 365 829,00 0,00 0,00 2 365 829,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 605 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 379 290,00 130 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 140,00 249 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 290,00 130 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 304 490,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 140,00 249 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 490,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 249 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 140,00 249 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 871 536,00 871 536,00 870 336,00 252 047,00 618 289,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 536,00 891 536,00 890 336,00 272 047,00 618 289,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 871 536,00 871 536,00 870 336,00 252 047,00 618 289,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 536,00 891 536,00 890 336,00 272 047,00 618 289,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 194 817,00 194 817,00 194 817,00 194 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 817,00 214 817,00 214 817,00 214 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 879 777,00 1 114 777,00 1 111 977,00 393 774,00 718 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 777,00 1 164 777,00 1 161 977,00 393 774,00 768 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/246/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 25 listopada 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 777 777,00 1 012 777,00 1 009 977,00 393 774,00 616 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627 777,00 1 062 777,00 1 059 977,00 393 774,00 666 203,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300 056,00 300 056,00 300 056,00 0,00 300 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 056,00 350 056,00 350 056,00 0,00 350 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 840 688,00 4 795 688,00 4 568 958,00 3 444 597,00 1 124 361,00 0,00 226 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 500,00 258 500,00 238 500,00 218 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 099 188,00 5 054 188,00 4 807 458,00 3 663 097,00 1 144 361,00 0,00 246 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 150 560,00 150 560,00 150 310,00 145 659,00 4 651,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 060,00 169 060,00 168 810,00 164 159,00 4 651,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 122 470,00 122 470,00 122 470,00 122 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 470,00 139 470,00 139 470,00 139 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 179,00 20 179,00 20 179,00 20 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 679,00 21 679,00 21 679,00 21 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 245 580,00 245 580,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 222 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 580,00 265 580,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 242 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 222 380,00 222 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 380,00 242 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 989 003,00 3 944 003,00 3 939 903,00 3 168 098,00 771 805,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 209 003,00 4 164 003,00 4 159 903,00 3 368 098,00 791 805,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 551 730,00 2 551 730,00 2 551 730,00 2 551 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 731 730,00 2 731 730,00 2 731 730,00 2 731 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 401 700,00 401 700,00 401 700,00 401 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 700,00 421 700,00 421 700,00 421 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 070 141,00 8 647 641,00 8 398 736,00 6 549 982,00 1 848 754,00 0,00 248 905,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 850,00 87 850,00 85 850,00 35 000,00 50 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 147 141,00 8 724 641,00 8 473 736,00 6 584 982,00 1 888 754,00 0,00 250 905,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 359 973,00 5 937 473,00 5 726 208,00 4 821 084,00 905 124,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 363 973,00 5 941 473,00 5 730 208,00 4 821 084,00 909 124,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 850,00 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 150,00 92 150,00 92 150,00 0,00 92 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 885 585,00 885 585,00 852 445,00 806 618,00 45 827,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883 585,00 883 585,00 848 445,00 806 618,00 41 827,00 0,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 140,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 056 554,00 1 056 554,00 1 053 354,00 651 200,00 402 154,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 091 554,00 1 091 554,00 1 088 354,00 686 200,00 402 154,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 521 302,00 521 302,00 521 302,00 521 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 302,00 551 302,00 551 302,00 551 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 85 400,00 85 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 400,00 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 544,00 70 544,00 70 544,00 10 000,00 60 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 114,00 74 114,00 74 114,00 10 000,00 64 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 69 544,00 69 544,00 69 544,00 10 000,00 59 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 114,00 73 114,00 73 114,00 10 000,00 63 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 570,00 40 570,00 40 570,00 0,00 40 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 041 535,00 2 041 535,00 1 226 335,00 839 955,00 386 380,00 0,00 815 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 535,00 2 032 535,00 1 226 335,00 839 955,00 386 380,00 0,00 806 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 334 096,00 334 096,00 282 023,00 276 238,00 5 785,00 0,00 52 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 096,00 332 096,00 280 023,00 276 238,00 3 785,00 0,00 52 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 291 923,00 291 923,00 282 023,00 276 238,00 5 785,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 923,00 289 923,00 280 023,00 276 238,00 3 785,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 43 800,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 51 800,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 43 800,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 51 800,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 826 198,00 2 465 647,00 2 465 297,00 223 463,00 2 241 834,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 360 551,00 1 360 551,00 1 300 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 542,00 355 542,00 355 542,00 5 542,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 181 740,00 2 821 189,00 2 820 839,00 229 005,00 2 591 834,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 360 551,00 1 360 551,00 1 300 551,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 032 000,00 1 032 000,00 1 031 850,00 159 610,00 872 240,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 542,00 355 542,00 355 542,00 5 542,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 542,00 1 387 542,00 1 387 392,00 165 152,00 1 222 240,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 96 200,00 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 542,00 5 542,00 5 542,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 742,00 101 742,00 101 742,00 101 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 862 559,00 862 559,00 862 559,00 0,00 862 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 559,00 1 212 559,00 1 212 559,00 0,00 1 212 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 964 268,00 737 400,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 868,00 2 226 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 268,00 737 400,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 868,00 2 251 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 793 068,00 566 200,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 868,00 2 226 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 818 068,00 566 200,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 868,00 2 251 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 211 700,00 61 700,00 61 700,00 21 100,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 700,00 61 700,00 61 700,00 21 100,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 211 700,00 61 700,00 61 700,00 21 100,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 700,00 61 700,00 61 700,00 21 100,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 415 704,00 22 176 445,00 20 458 515,00 12 276 054,00 8 182 461,00 198 972,00 1 386 458,00 0,00 0,00 132 500,00 6 239 259,00 6 239 259,00 2 371 287,00 0,00 0,00

zmniejszenie -343 850,00 -21 850,00 -12 850,00 0,00 -12 850,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -322 000,00 -322 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 954 462,00 784 462,00 762 462,00 287 042,00 475 420,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 026 316,00 22 939 057,00 21 208 127,00 12 563 096,00 8 645 031,00 198 972,00 1 399 458,00 0,00 0,00 132 500,00 6 087 259,00 6 087 259,00 2 371 287,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 8 098 646,00 8 098 646,00 293 167,00 243 404,00 49 763,00 0,00 7 805 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 584,00 -50 584,00 -1 009,00 -1 009,00 0,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 048 646,00 8 048 646,00 292 742,00 242 979,00 49 763,00 0,00 7 755 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 949 000,00 5 949 000,00 50 566,00 46 780,00 3 786,00 0,00 5 898 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 000,00 5 899 000,00 50 141,00 46 355,00 3 786,00 0,00 5 848 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 898 434,00 5 898 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 898 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 575,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 848 859,00 5 848 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 740,00 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 -425,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 315,00 5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 105 745,00 2 105 745,00 199 600,00 196 600,00 3 000,00 0,00 1 906 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 -584,00 -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105 745,00 2 105 745,00 199 600,00 196 600,00 3 000,00 0,00 1 906 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 584,00 38 584,00 38 584,00 38 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 -584,00 -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 139 710,00 10 139 710,00 2 313 028,00 379 645,00 1 933 383,00 0,00 7 826 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 584,00 -50 584,00 -1 009,00 -1 009,00 0,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 089 710,00 10 089 710,00 2 312 603,00 379 220,00 1 933 383,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 13 840          0 13 840   13 840        0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01010
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łubinie  Kościelnym i remont kanalizacji sanitarnej
5 517 103   125 100 0   0   0   0   0 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa przepompowni ścieków (Widowo) 305 686   15 336 290 300   145 000   0   145 300   A 0 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107456B na odcinku: 

droga powiatowa nr 1590B - Plutycze
2 640 000   59 305 10 000   10 000   0   0 0 Urząd Gminy

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ew. 330/3 

obręb wsi Kożyno (od wsi Kożyno do granicy Gminy 

Bielsk Podlaski)

450 000   25 000 10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy- 

Sobótka  (odcinek Knorozy - cmentarz)
350 000   0 350 000   229 432   0   120 568   A 0 Urząd Gminy

7 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze 

gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 1240 w 

miejscowości Ploski poprzez budowę przejścia dla 

pieszych

195 000   0 195 000   69 400   0   125 600   A 0 Urząd Gminy

8 801 80101

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o 

nawierzchni trawiastej wraz z wykonaniem parkingu 

dla autobusów przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Łubinie Kościelnym

2 895 000   50 000 1 422 500   0   711 250   711 250   A 0 Urząd Gminy

25 235

C 1 261 728

10 921 92109

Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Widowo na Centrum Aktywności Lokalnej dla dzieci i 

młodzieży

535 000   15 000 520 000   19 785   0   154 941   A 345 274 Urząd Gminy

12 921 92109
Rewitalizacja wsi Pilipki poprzez modernizację 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
708 570   15 000 600 000   107 471   2 529   0   490 000 Urząd Gminy

13 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo 

Gołąbki
614 996   188 128 426 868   0   0   426 868   A 0 Urząd Gminy

12

1 300 551   13 588   0   0   Urząd Gminy9 900 90005 Montaż instalacji OZE w gminie Bielsk Podlaski 1 300 551   0

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/246/2021                                                                     

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 25 listopada 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 1



14 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Nałogi 700 000   0 150 000   150 000   0   0   A 0 Urząd Gminy

15 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Knorydy 711 700   10 000 400 000   0   0   400 000   A 0 Urząd Gminy

16 926 92695 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 118 000   0 118 000   118 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 750 75023 Zakup serwera 29 000   0 29 000   29 000   0   0   0 Urząd Gminy

18 750 75023 Zakup kserokopiarki 16 000   0 16 000   16 000   0   0   0 Urząd Gminy

19 921 92109
Zakup kontenera biurowo-socjalnego (świetlica we 

wsi Zawady)
155 000   0 155 000   155 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 255 446   502 869   6 007 059   1 086 516   713 779   2 084 527   X 2 122 237   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Dotacje dla grantobiorców (mieszkańców).

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXXII/246/2021   

Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

1.Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.5.2021 zwiększa się o kwotę 649.372 zł plan 
dochodów z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku. 

2.Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone 
zmniejsza się o kwotę 50.000 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 85501 – świadczenia wychowawcze 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych. 

3.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym wprowadza się 
zmiany w planie finansowym szkoły: 

- rozdział 80101 szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 10.850 zł plan wydatków na zakup środków 
dydaktycznych i książek a mniejsza się o kwotę 6.850 zł plan wydatków na zakup usług remontowych, 

- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan 
wydatków na zakup środków dydaktycznych i książek a zwiększa się o kwotę 2.000 zł  wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń, 

- rozdział 85401- świetlice szkolne zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków na zakup środków 
dydaktycznych i książek. 

4.Na podstawie wniosku Kierownika GOPS wprowadza się zmiany w planie wydatków ośrodka: 

- rozdział 85214 – zasiłki okresowe zmniejsza się o kwotę 9.000 zł plan wydatków na świadczenia społeczne, 

- rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego zmniejsza się o kwotę 
584 zł plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne a środki przeznacza się na wynagrodzenia osobowe, 

- rozdział 85504 – wspieranie rodziny zwiększa się o kwotę 8.000 z plan wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne i zwiększa się o kwotę 1.000 zł plan wydatków na zakup usług przez jst od innej jst. 

5.Na podstawie  analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetowych: 

dochody    

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zmniejsza się o kwotę 60.000 zł wpływy z tytułu sprzedaży wody 
i zmniejsza się o kwotę 4.000 zł wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 40.000 zł wpływy z tytułu 
sprzedaży nieruchomości gminnych, 

- rozdział 75095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 5.700 zł wpływy z otrzymanych darowizn 
w postaci pieniężnej, 

- rozdział 75814 – różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 2.170 zł wpływy z rozliczeń z lat 
ubiegłych, 

- rozdział 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst zmniejsza się o kwotę 30.000 zł wpływy 
z opłaty eksploatacyjnej , 

- rozdział  75619 – wpływy z różnych rozliczeń zwiększa się o kwotę 3.570 zł wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym a środki przeznacza się na wydatki 
związane z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 3.800 zł wpływy 
z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej. 

Wprowadza się zmianę w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe w ten sposób, że  zmniejsza się o kwotę 
49.000 zł plan dochodów w § 2300 - wpłaty na Państwowy Fundusz celowy a środki przenosi się do § 2030 – 
dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin. 

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 1



  wydatki 

- rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 55.000 zł plan 
wydatków inwestycyjnych, w tym:  kwotę 40.000 zł zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. „Przejecie urządzeń wodociągowych”, o kwotę 50.000 zł zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. 
„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Łubinie Kościelnym i remont kanalizacji sanitarnej” 
(Zadanie będzie realizowane w 2022 roku) oraz o kwotę 145.000 zł zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. 
„Przebudowa przepompowni ścieków (Widowo), 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
osobowe, 

- rozdział 60016  drogi publiczne  zwiększa się o kwotę 50.000 zł plan wydatków na zakup materiałów 
a zmniejsza się o kwotę 200.000 zł  plan wydatków inwestycyjnych na „Zakup koparki kołowej”, 

- rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie zwiększa się o kwotę 18.500 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne, 

- rozdział 75022 – rady gmin zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych, 

- rozdział  75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę  200.000 zł plan wydatków na wynagrodzenia  
i pochodne i zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na zakup usług, 

- rozdział 80104 – przedszkola zwiększa się o kwotę 40.000 zł plan wydatków na pokrycie kosztów pobytu 
w przedszkolach  dzieci z terenu gminy, 

- rozdział 80113 – dowożenie zwiększa się o kwotę 35.000 zł plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 5.542 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
osobowe i zwiększa się o kwotę 350.000 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych, 

- rozdział 92109 - domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 25.000 zł plan wydatków 
inwestycyjnych na „Zakup kontenera biurowo – socjalnego (świetlica we wsi Zawady), 

- rozdział  92695 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 32.000 zł plan wydatków inwestycyjnych na 
zadanie pn. „Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych”. 

Id: 572AB645-4DA7-4255-9B0D-73953FAE5C11. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



